（2）以 2020年营业收入为基准，2024年营业收入复合增长率

不低于 15%，且不低于同行业平均业绩水平或对标企业 75分位

值水平；

以 2020 年营业收入为基准，2024 年营业

收入复合增长率 4.15%，未达到考核目标。

（3）2024 年ΔEVA＞0 且 2024 年度经济增加值满足上级单位

考核要求。

公司 2024年ΔEVA＞0。

注：“净资产收益率”指“加权平均净资产收益率”

（二）本次限制性股票回购数量、价格及资金来源

1.已退休的首次授予的 4名激励对象覃辉、邓诗军、刘家祥、许

甲清所持限制性股票：

（1）回购数量：478,434股

（2）回购价格：按照 2021、2022 及 2023 年度利润分配后调整

的授予价格（2.09元/股）加回购时中国人民银行公布的同期存款基

准利率计算的利息回购。

（3）回购金额：1,088,054.60元

2.已退休的授予预留限制性股票的激励对象彭吉银先生所持限

制性股票：

（1）回购数量：157,366股

（2）回购价格：按照 2022 及 2023 年度利润分配后调整的授予

价格，即 2.30元/股加回购时中国人民银行公布的同期存款基准利率

计算的利息回购。

（3）回购金额：387,765.56元

3.其余首次授予的 171名激励对象所持限制性股票：

（1）回购数量：17,480,804股

（2）回购价格：按照 2021、2022 及 2023 年度利润分配后调整

的授予价格，即 2.09元/股

（3）回购金额：36,534,880.36元

4.授予预留限制性股票的激励对象姜德政先生所持限制性股票：

（1）回购数量：157,366股

（2）回购价格：按照 2022 及 2023 年度利润分配后调整的授予

价格，即 2.30元/股（2022年 11月完成授予）

（3）回购金额：361,941.80 元

5.本次限制性股票回购资金来源

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金总额为 3,837.26 万

元，全部为自有资金。若本次回购注销完成之前公司实施了 2024 年

度现金分红，则公司实际支付金额相应扣减分红款。

三、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次拟回购注销限制性股票 18,273,970 股，占授予限制性股票

的比例为 28.89%，占公司总股本的比例为 0.28%。回购注销完成后，

将导致公司总股本由 6,500,452,524股减少至 6,482,178,554股。

股份类别

本次变动前
本次变动增

减（+/-)
本次变动后

股份数（股）
占股份总数

比例（%）

回购注销股

票数量（股）
股份数（股）

占股份总

数比例（%）

一、有限售

条件股份 20,696,070 0.32% -18,273,970 2,422,100 0.04%

二、无限售

条件股份 6,479,756,454 99.68% / 6,479,756,454 99.96%

三、股份总

数 6,500,452,524 100% -18,273,970 6,482,178,554 100%

注：1.本次变动前股份总数 6,500,452,524股为截至 2025年 4月 7日的股份总数。

2.公司目前正在办理 729,068股限制性股票回购注销手续，注销完成后，公司股份

总数相应进行调整。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成

果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理

团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。本次回购注销

完成后，公司 2021年限制性股票激励计划实施完毕。

五、监事会意见

鉴于公司 5名限制性股票激励对象退休，已不符合公司限制性股

票激励计划中有关激励对象的资格，会议同意公司回购注销 5名激励

对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计 635,800股。同时因

2021 年限制性股票激励计划第三个解除限售期的业绩未达到考核目

标，同意公司回购注销其他 172名激励对象持有的已获授但尚未解锁

的限制性股票共计 17,638,170股。公司依照《2021年限制性股票激

励计划》对限制性股票回购价格进行的调整，符合《上市公司股权激

励管理办法》《2021年限制性股票激励计划》的有关规定。

本次限制性股票回购注销事项符合《上市公司股权激励管理办法

及《公司 2021 年限制性股票激励计划》的有关规定，限制性股票回

购的原因、数量及价格合法、有效；本次限制性股票回购注销事项不